

Wrocław, dnia 17.05.2021 r.

-Uczestnicy postępowania-

Znak sprawy: ZP-1/04/2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców - przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest *Przebudowa i modernizacja budynku „B” przy ul. Traugutta 21 we Wrocławiu*, znak postępowania: ZP-1/04/2021:

1. Pytanie: Pozycja z przedmiaru pt. "Roboty ziemne" wskazuje na prace jedynie związane z utylizacją. Chciałbym zapytać czy przewidywane są rzeczywiste roboty ziemne, czy jest to jedynie przypadkowe stwierdzenie?

Odpowiedź: Pozycja związana jest z utylizacją materiału po rozbiórce.

2. Pytanie: Pod południową ścianą elewacji wybudowane są garaże, które uniemożliwiają dostęp do elewacji. Pytanie co w przypadku chęci rozłożenia rusztowania do prac elewacyjnych?

Odpowiedź: Dostęp do elewacji możliwy będzie z dachów garaży. Zamawiający wystąpił do zarządcy terenu o udostępnienie go na potrzeby wykonania prac na elewacji południowej.

3. Pytanie: W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis o wykonaniu w pomieszczeniach docieplanych gładzi gipsowych od wewnątrz. Których pomieszczeń dokładnie dotyczy ten zapis. Czy określa on jedynie trzecią kondygnację?

Odpowiedź: Zapis dotyczy trzeciej kondygnacji.

4. Pytanie: W związku z zapisem dotyczącym malowania kondygnacji wewnątrz od piwnicy po trzecie piętro, czy zamawiający przewiduje potrzebę tynkowania lub osuszania tych powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje lokalne uzupełnienia tynków oraz osuszenie przed malowaniem.

5. Pytanie: W pozycji 14 przedmiaru widnieje zapis "Zamurowanie okna w piwnicy". Cała pozycja natomiast dotyczy ścian z bloczków YTONG, prosimy o doprecyzowanie pozycji lub dodanie zdjęcia istniejącego okna.

Odpowiedź: Pozycja dotyczy zamurowania od zewnątrz dwóch ślepych okien na poziomie piwnicy, w tym jednego okna przez które przechodzi izolowany przewód ciepłowniczy.

6. Pytanie: Czy do wykonania instalacji odgromowej wymagane będzie przedstawienie jej projektu?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje możliwość rezygnacji z części zleconych prac w trakcie realizacji?

Odpowiedź: Nie.

8. Pytanie: Czy docieplenie ścian budynków wielokondygnacyjnych z bloczków YTONG MULTIPOR dotyczy jedynie trzeciej kondygnacji budynku?

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.  
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław

Odpowiedź: Docieplenie wewnętrzne od strony północnej dotyczy tylko trzeciej kondygnacji.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ.  
Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://bip.asp.wroc.pl/> oraz na stronie [https://ww.platformazakupowa.pl/pn/asp\\_wroc](https://ww.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc)

Sekcja „Komunikaty” (transakcja nr 452410).

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Zatwierdzam:

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
prof. Wojciech Pukocz